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Certificate of Incorporation on Re-Registration as a
Private Company Limited By Shares

This is to certify that

G42 ANALYTICS Al HOLDING RSCLTD

Registered No: 000003994

formerly Bmmmnmqmn asa has .o_.. this day been re-registered pursuant to the provisions of ADGM Companies Regulations 2020 as
amended as a Private Company Limited By Shares under the name of

PRESIGHT AI LTD

The date of re-registration is 12 September 2021.
Issued by ADGM Registration Authority.

This is a true copy of a document issued by the Registration Autharity under the
Companies Regulations 2020, This certificate records the result of a search of the
_:§§~8_§15§u§§=§8£§§&9_-
certificate (the ‘lssue Date’), The i in this d has not been
verified by the Registration Authority. For this reason, the Registration b:n-oqf_
cannaot g1 that the infi ion on the register is acc or¢

The Registration Authority does not accept any liability towards third parties.

Emﬁamg_uﬁiguxa&oqg&ﬁcggsngg The

Y Cannot g that the i on the register will
continue to be the Bﬁﬁ after the Issue Date of this certificate.
issue Date: 03 December 2025

Verify Document Code: COMPANIES-14721853

Approved Electronic Document issued by ADGM Registration Authority. To verify, please visit www.registration.adgm.com
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Certifikaté Themelimi pér Riregjistrimin si

Shoqéri Private me Pérgjegjési té¢ Kufizuar me Aksione
Me kété vértetohet se
G42 ANALYTICS Al HOLDING RSC LTD
Nr. i regjistrimit: 000003994

e regjistruar mé paré si, né kété dité éshté riregjistruar né pérputhje me dispozitat e Rregulloreve t&€ Shoqérive
ADGM 2020 éshté ndryshuar si Shoqéri Private me Pérgjegjési té Kufizuar me Aksione me emrin

PRESIGHT AI LTD
Data e riregjistrimit &shté 12 shtator 2021.

L&shuar nga Autoriteti i Regjistrimit t¢ ADGM

Kjo éshté njé kopje e vérteté e njé dokumenti té dorézuar pran€& Autoritetit t&
Regjistrimit sipas Rregulloreve t& Shogérive 2020. Ky certifikim pasqyron
rezultatin e kérkimit t& informacionit t& regjistruar nga Autoriteti i Regjistrimit né
datén e kétij certifikimi (“Data e Léshimit”).

Informacioni né kété dokument nuk &shté verifikuar nga Autoriteti i Regjistrimit.
Pér k&t arsye, Autoriteti i Regjistrimit nuk garanton g¢ informacioni né regjistér
gshté i sakté ose i ploté.

Autoriteti i Regjistrimit nuk mban asnjé pérgjegjési ndaj paléve té treta.

Ky certifikim &shté i vlefshém pér njé periudhé prej njé (1) muajinga Data e
Lashimit. Autoriteti i Regjistrimit nuk garanton q¢ informacioni né regjistér do &
mbetet i njgjté pas Datés s& Léshimit t& kétij certifikimi.

Data e Léshimit: 03 dhjetor 2025

Pér verifikim, vizitoni: v registration.adgntcom

Verifikoni Kodin e Dokumentit: COMPANIES-14721853




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Ambasada Abu Dabi EBA
Nr 516-267420657

Vértetohet autenticiteti i néshkrimit Z/ZJ

MOHAMMED AHMED ALJAFRI

me funksion ZYRTAR

MPJ-ARE

Dhe vula zyrtare

EDVIN BAJRAMI
KONSULL

Abu Dabi ,mé 09 Dhjetor 2025

Neénshkrimi

Pulla
Vula

Uné, Esmira Fejzo, pérkthyese zyrtare e gjuhés Angleze, certifikuar nga Ministria e Drejtésisé me nr. Certifikate

Emiratet e Bashkuara Arabe

Data: 08/12/2025 14:04

Nr: 25145264290

Komisioni: AED 2000
20922095

180, daté 31.07.2024, deklaroj se kam pérkthyer tekstin q&€ mé €shté paraqitur nga gjuha e burimit AN?L/EZE

né& gjuhén e synuar SHQIPE me saktési, me kujdesin e duhur dhe me pérgjegjési ligjore.

s
Vula dhe nénshkrimi i perkt?}y
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DHOMA KOMBETARE E.NOT ERISE V202505260340K11 - . - 51\
DEGA VENDORE TIRANE :

NOTER ARTA GJ. PJETERNIKAJ

DATE 11/12/2025
NR REP 5572

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 11/12/2025, para meje Notere ARTA GI. PJETERNIKAJ, :élnéta're"'hé Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.9, DERVISH HATIXHE,
NR.64, NR.1, NR.1, u paraqit personalisht:

PERKTHYESE: Esmira Fejzo, atésia Albert, amésia Amte, shtetase Shqiptare, lindur né Elbasan
dhe banues né Tirané, me adresé Sulejman Delvina 32/40; Nd. 1845; H. 0; Ap. 022; Njésia
Administrative Nr. 5; Tirané; 0000; Tirané, lindur mé 15/12/1977, gjendja civile “e divorcuar”,
madhore, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 037337237 dhe nr. personal H76215081K.

Pérkthyesja éshté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé€, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha Angleze né¢ gjuhén Shqipe dhe e nénshkroi
rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t€ kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

Fq. 1



